
2022 年 2 月 1 日 

 

各 位 

延岡信用金庫 

 

駅前支店店舗移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊金庫駅前支店は、1960 年の開設以来、61 年間当地にて営業して参りましたが、

来る 2022 年 2 月 14 日（月）をもって新店舗にて営業させていただくこととしましたので

お知らせいたします。 

なお、現店舗での営業は 2022 年 2 月 10 日（木）迄といたします。 

今後とも、地域の皆様にご満足いただけますよう取り組んで参りますので、引き続きご愛

顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

  

 

 現店舗 ATM 新店舗 ATM 

2 月 10 日(木) 9:00～18:00 ― 

2 月 11 日(金・祝) 

2 月 12 日(土) 

2 月 13 日(日) 

現店舗、新店舗ともに休止させていただきます。 

マックスバリュ岡富店、サンフレッシュむしか 

えびす店等お近くの ATM をご利用ください。 

2 月 14 日(月) ― 9:00～18:00 

新 住 所   延岡市幸町 3 丁目 101 番地 

電 話 番 号   0982 – 33 – 3115（変更ありません） 


